

Gesundheit beginnt mit Lebensfreude!



UNSERE ANGEBOTE IM SEPTEMBER

ZzzQuil Melatonin Weichgummis 60 Stück

-20%



schnelle Einschlafhilfe

jetzt nur **17,59 €**
statt regulär 21,99 € * | 0,37 € / St.

NYDA express Pumplösung 50 ml

-20%



wirkt schnell & effektiv gegen Kopfläuse und Nissen

jetzt nur **11,96 €**
statt regulär 14,95 € * | 299,00 € / l

Fungizid-ratiopharm Pumpspray Lösung 40 ml

-20%



bekämpft Fußpilz

jetzt nur **6,26 €**
statt regulär 7,83 € * | 195,75 € / l

Multilind Heilsalbe mit Nystatin 25 g

-20%



effektiv bei Juckreiz und Entzündung

jetzt nur **10,15 €**
statt regulär 12,69 € * | 507,60 € / kg

Eisen Verla plus direkt Stick 30 Stück

-20%



enthält wichtige Vitalstoffe und Vitamine

jetzt nur **10,00 €**
statt regulär 12,50 € * | 0,42 € / St.

Soledum forte Kapseln 20 Stück

-20%



löst festsitzenden Schleim

jetzt nur **8,78 €**
statt regulär 10,97 € * | 0,55 € / St.

Bach Original Rescura Creme 30 ml

-20%



für beanspruchte Hautstellen

jetzt nur **10,36 €**
statt regulär 12,95 € * | 431,67 / l

Traumeel S Tabletten 50 Stück

-20%



macht fit für Sport und Alltag!

jetzt nur **9,64 €**
statt regulär 12,05 € * | 0,24 € / St.

Rennie Pfefferminz Kautabletten 24 Stück

-20%



zur Verwendung bei Sodbrennen

jetzt nur **5,86 €**
statt regulär 7,33 € * | 0,31 € / St.

Zaditen Ophta Sine Augentropfen 20 x 0,4 ml

-20%



helfen bei allergischen Augenreizungen

jetzt nur **9,96 €**
statt regulär 12,45 € * | 0,62 € / St.

elmex gelée 25 g

-20%



schützt vor Karies

jetzt nur **9,58 €**
statt regulär 11,97 € * | 478,80 € / kg

Olynth K Nasenspray 10 ml

-20%



befreit schnell die Nase

jetzt nur **1,55 €**
statt regulär 1,94 € * | 194,00 / l

* Abgabe in nur haushaltsüblichen Mengen, nur solange der Vorrat reicht. Die Preisreduktion in Prozent bezieht sich auf die Angabe „unser regulärer Preis“, auf Basis der Preisbildung ab dem 15. des Vormonats. Verschreibungspflichtige Arzneimittel sind vom Payback Bonuspunkteprogramm ausgeschlossen. Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker. Angebote gültig von 01.09. - 30.09.2022

Bei Schmerzen oder Fieber ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden als in der Packungsbeilage vorgegeben!

